№284 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту із забезпечення 

житлом дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування» Стрийською міською радою за кошти державного 

бюджету  (6 120 000,00 (шість мільйонів сто двадцять тисяч гривень 00 копійок) 

придбано житловий будинок у с.Нежухів, вул.Симоненка, 3, Стрийського району 

Львівської області для  дитячого будинку сімейного типу  на базі родини Кісленко, 

який повернувся з Німеччини куди був евакуйований з м.Маріуполь Донецької

[...]

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у Стрийській 

міській територіальній громаді на 2022-2025 роки».   

На виконання даної програми у 2025 році придбано 1 житловий об’єкт для 1 

особи із числа дітей-сиріт вартістю 920 000 ( дев’ятсот двадцять тисяч ) гривень, із 

них: 

- 552 000 (п’ятсот п’ятдесят дві тисячі) гривень – кошти, виділені з бюджету 

Стрийської міської територіальної громади; 

- 368 000  (триста шістдесят вісім тисяч)   гривень - кошти, виділені з обласного 

бюджету. 

4. Комісія з питань захисту прав дитини 

Протягом 2025 року  службою у справах дітей забезпечено організацію 

проведення 20 засідань комісії з питань захисту прав дитини Стрийського 

міськвиконкому.